



31.1.2018

Vuoden 2018 matka-apurahat

Sairaalfysiikot ry julistaa haettavaksi enintään **500 euron** matka-apurahoja.

Matka-apuraha on tarkoitettu Sairaalfysiikot ry:n jäsenelle käytettäväksi lääketieteellisen fysiikan yleiskonferenssien tai koulutustilaisuuksien osallistumiskuluihin. Tänä vuonna apurahaa voi hakea Saksan Braunschweigissa 16-20.4.2018 järjestettävään *MPE12 : Personnel dosimetry and techniques to communicate practical results to the users* (<http://eutempe-net.eu/mpe12/>) koulutukseen, Prahassa 3-8.6.2018 järjestettävään *World Congress on Medical Physics & Biomedical Engineering* (<http://www.iupesm2018.org/>) konferenssiin tai Kööpenhaminassa 23-25.8.2018 järjestettävään *European Congress of Medical Physics* (<http://ecmp2018.org/>) konferenssiin. Hakijoita pyydetään ilmoittamaan hakemuksessaan, mikäli ovat lähettämässä abstraktin kokoukseen.

Lisätietoja tapahtumista löytyy Sairaalfysiikot ry:n kotisivuilta.

Apurahaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, joka toimitetaan sähköpostitse Sairaalfysiikot ry:n sihteerille (sihteeri@sairaalfysiikot.fi) 14.2.2018 klo 16.00 mennessä. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta mukaan käsittelyyn. Hakemuksesta tulee käydä ilmi mihin koulutukseen tai konferenssiin apurahaa haetaan sekä lyhyet perustelut osallistumisen tarpeellisuudesta sekä mahdollinen selvitys tutkimuksesta, jota kyseisessä konferenssissa tullaan mahdollisella posterilla/esitelmällä esittelemään. Hakemukseen tulee kirjata tarkasti hakijan yhteystiedot (osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero), työpaikka ja titteli sekä tilitiedot mahdollista apurahan maksamista varten. Apurahan käytöstä vaaditaan konferenssin jälkeen matkaraportti. Raporttiin tulee liittää kuitit ja apuraha maksetaan todellisten kulujen mukaan enintään 500 €n asti.

Sairaalfysiikot ry:n johtokunta käsittelee hakemukset ja tekee päätöksen apurahan saajista johtokunnan kokouksessa. Apurahan saajat julkaistaan Sairaalfysiikan päivien yhteydessä toukokuussa. Apurahan saajille ilmoitetaan asiasta myös etukäteen henkilökohtaisesti viimeistään 22.2.2018.

Sairaalfysiikot ry:n puolesta,

Tommi Noponen, puheenjohtaja

Jani Saunavaara, sihteeri